اللہ ان دنوں حضور الوریٰ مہر و فات سے جلا کر لے کر وہیں سے بہت اضافہ ہو گیا ہے۔ پیارے آقا کی صحت و سلامتی درازی عمر، خصوصی حفاظت، مقاصد عالیہ میں معجزانہ فائز المرائی کے لئے دعائیں کرتے رہیں۔

اللہ تعالیٰ بہ ان حضور بر نور کا حاجی و ناصر ہو اور تائید و نصرت فرمائے آمین :-

۱۲ روفہ ۳۷ ۱۳ ہش ۱۲ جولائی ۱۹۹۴

۴ صفر ۱۴۱۵ ہجری

## کوئی انسان آخر صلی اللہ علیہ وسلم کی پیروی کے بغیر خدا کا نہیں پہنچ سکتا

ارشاد ایت عالیہ حضرت اقدس مسیح موعود و مہدی معہود علیہ الصلوٰۃ والسلام

میں اپنے سچے اور کامل علم سے جانتا ہوں کہ کوئی انسان بجز پیروی اُس نبی صلی اللہ علیہ وسلم کے خدا تک نہیں پہنچ سکتا اور نہ معرفت کاملہ کا حصہ پاسکتا